

# Zinc Denmark ApS

# Maglebjergvej 4, 2800 Kongens Lyngby

# Annual report

2021

Company reg. no. 40 16 75 01

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2022.

Søren Langhoff Chairman of the meeting

#### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.
  - Jupitervej 4 . DK-6000 Kolding . Tlf.: 76 30 18 00 . CVR-nr.: 32 28 52 01 . martinsen.dk

# Contents

Page		
	Reports	
1	Management's statement	
2	Independent auditor's report	
	Management's review	
5	Company information	
5	Management's review	
	Financial statements 1 January - 31 December 2021	
7	Income statement	
3	Balance sheet	
10	Statement of changes in equity	
11	Notes	
12	Accounting policies	

# Company information

The company

Zinc Denmark ApS

Maglebjergvej 4

2800 Kongens Lyngby

Company reg. no.

40 16 75 01

Financial year:

1 January - 31 December

Board of directors

Ralf Dickopf

Roland Heinz Weigelt

**Managing Director** 

Søren Langhoff

**Auditors** 

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4 6000 Kolding

Parent company

Zinc Europe Holding B.V.

### Management's review

### The principal activities of the company

The main activity of the company consists of marketing services and related products for major international companies. The main areas for Zinc Denmark are Marketing Supply Chain. In addition, Promotional Marketing, Entertainment Marketing and Relationship Marketing.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.270.000 against DKK 2.217.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.083.000 against DKK 609.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

# Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note		2021	2020
	Gross profit	3.269.813	2.216.914
1	Staff costs	-1.458.693	-1.104.769
	Operating profit	1.811.120	1.112.145
	Other financial income	136.316	168.619
2	Other financial costs	-557.790	-500.321
	Pre-tax net profit or loss	1.389.646	780.443
	Tax on net profit or loss for the year	-306.724	-171.886
	Net profit or loss for the year	1.082.922	608.557
	Proposed appropriation of net profit:		
	Transferred to retained earnings	1.082.922	608.557
	Total allocations and transfers	1.082.922	608.557

# Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

٨	ccatc	
А	22GF2	

		Assets	
2020	2021	<u>e</u>	Note
		Current assets	
6.999.796	4.045.646	Manufactured goods and goods for resale	
440.108	957.161	Prepayments for goods	
7.439.904	5.002.807	Total inventories	
1.611.579	1.358.432	Trade receivables	
164.159	228.761	Other receivables	
0	34.419	Prepayments	
1.775.738	1.621.612	Total receivables	
905.217	3.276.692	Cash and cash equivalents	
10.120.859	9.901.111	Total current assets	
10.120.859	9.901.111	Total assets	

8

# Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note	e -	2021	2020
	Equity		
	Contributed capital	50.000	50.000
	Retained earnings	1.721.681	638.759
	Total equity	1.771.681	688.759
	Liabilities other than provisions		
	Other payables	59.658	58.995
3	Total long term liabilities other than provisions	59.658	58.995
	Bank loans	12.968	61.252
	Prepayments received from customers	0	526.087
	Trade payables	1.579.927	2.883.788
	Payables to group enterprises	1.521.181	0
	Income tax payable	306.724	171.886
	Other payables	4.648.972	5.730.092
	Total short term liabilities other than provisions	8.069.772	9.373.105
	Total liabilities other than provisions	8.129.430	9.432.100
	Total equity and liabilities	9.901.111	10.120.859

# 4 Charges and security

# Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	30.202	80.202
Profit or loss for the year brought forward	0	608.557	608.557
Equity 1 January 2021	50.000	638.759	688.759
Profit or loss for the year brought forward	0	1.082.922	1.082.922
	50.000	1.721.681	1.771.681

# Notes

All aı	mounts in DKK.				
				2021	2020
1.	Staff costs				
	Salaries and wages			1.299.124	1.027.653
	Pension costs			141.659	68.997
	Other costs for social security			17.910	8.119
				1.458.693	1.104.769
	Average number of employees			3	2
2.	Other financial costs				
	Financial costs, group enterpr	ises		370.035	0
	Other financial costs			187.755	500.321
				557.790	500.321
3.	Long term labilities other than provisions				
	than provisions		Current portion	Long term	Outstanding
		Total payables 31 Dec 2021	of long term payables	payables 31 Dec 2021	payables after 5 years
	Other payables	59.658	0	59.658	0
		59.658	0	59.658	0

#### Charges and security 4.

As security for debt to banks, the company has deposited DKK 50 thousand on a hedge account. The amount is recognized under cash and cash equivalents.
